平成 23 年８月 24 日

各 位

会社名 株式会社サマンサタバサジャパンリミテッド

代表者 代表取締役社長 寺田 和正

（コード番号 7829：東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役   菅原 隆司

（TEL 03-5412-8193）

韓国国内第１号店

「サマンサタバサ ロッテ百貨店蚕室店」出店決定のお知らせ

当社は、平成 23 年９月 1 日（木）に韓国国内第１号店である「サマンサタバサ ロッテ百貨店

蚕室店」の出店が決定いたしましたので、お知らせいたします。

出店場所は、韓国国内における合弁会社設立に関する契約を締結いたしました、ロッテショッピ

ング株式会社が運営する韓国国内最大手のロッテ百貨店である「ロッテ百貨店蚕室店」の 1 階と

なります。

蚕室（チャムシル）は、世界最大規模の室内型テーマパークである「ロッテワールド」があり、

百貨店、免税店、ホテル、遊園地などが大集合している「複合アミューズメントパーク」として、

韓国国内はもとより海外からの観光客からも人気の高い地域となります。

ロッテ百貨店蚕室店は、地下鉄蚕室駅と地下で連結していて、今回出店する１階はバッグ、

ジュエリー、化粧品など多くの有名ブランドが出店しているフロアです。

今後につきましても、現在設立手続きをしております、韓国における合弁会社 STL Co., Limited
が中心となり、韓国国内での積極的な店舗展開を図ってまいります。

記

１．店舗の概要

店 舗 名 サマンサタバサ ロッテ百貨店蚕室店

所 在 地 ソウル市松坡区蚕室洞 40-1 ロッテ百貨店蚕室店１階

フ ロ ア 1階

売 場 面 積 20 坪

出 店 予 定 日 平成 23 年９月１日（木）

２．今後の業績に与える影響

   本件が当期業績に与える影響は、業績予想の修正が必要になるなど、その影響が重要なもの

となる場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上